
外来診察、訪問看護、デイケアの再開について 

 

 

 

令和 3年 6月 1日より外来診察、訪問看護、デイケアを通常通り再開致します。 

御来院される方にはお手数ですが、マスクの着用、入り口での体温測定、手指消毒をよろしくお願い致します。 

 

入院患者様への御面会はリモート面会を含め、今しばらくの間中止とさせて頂きます。 

 

 患者様、御家族様には多大なご迷惑・ご心配をお掛け致しておりますが、引き続きご理解、ご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 


